
U C H W A Ł A  Nr XXII/131/2013 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  12.06.2013r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2013r. następuje przeniesienie wydatków między 

działami, zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXII/131/2013 

z dnia 12.06.2013r.  
 

 

1. Zmiany planu wydatków:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo -- 3.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
1) wydatki bieżące:  
§ 4300 – zakup usług pozostałych  

 
 

-- 

 
 

3.500 
600  Transport i łączność -- 7.000 

 60016 Drogi gminne 
1) wydatki bieżące:  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

-- 

 
 

7.000 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
28.000 9.500 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
   § 6050 - wydatki inwestycyjne   
   jednostek budżetowych 

 
 

28.000 

 
 

9.500 

852  Pomoc społeczna 500 -- 
 85203 Ośrodki wsparcia 

1) wydatki bieżące:  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

500 

 
 

-- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -- 11.000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
   § 6050 - wydatki inwestycyjne   
   jednostek budżetowych 

 
 

-- 

 
 

11.000 

926  Kultura fizyczna i sport 2.500 -- 
 92601 Obiekty sportowe 

2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
   § 6050 - wydatki inwestycyjne   
   jednostek budżetowych 

 
 

2.500 

 
 

-- 

Ogółem: 31.000 31.000 

 
 

W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 
Dochody:     6.530.424 zł     
Przychody:      713.525 zł                                  
Wydatki:      7.110.617 zł    
Rozchody:      133.332 zł       

 


